
 

                                                                                                

Projektas 

Nr. TSP-95 

2024-04-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS METINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės        d.   Nr. TS - 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 

straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės 

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p 

r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinį (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

442240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Mantas Varaška

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. gegužės      d. 

sprendimu Nr. TS -  

 

 

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS METINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINYS 

 

1. 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinė veiklos ataskaita. 

2. 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių finansinių ataskaitų rinkinys. 

3. 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinys. 

 



                 PATVIRTINTA
                 Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2024 m.                  sprendimu Nr. TS-

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLA
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla - specialiojo ugdymo įstaiga, kurios tikslas yra ugdyti
sutrikusio intelekto vaikus, užtikrinant geras bei saugias mokinių ugdymo ir gyvenimo sąlygas.
Mokykla yra atvira naujovėms ir visuomenei, formuojanti teigiamą požiūrį į neįgaliuosius, teikianti
specialųjį pradinį, pagrindinį ir socialinių įgūdžių ugdymą sutrikusio intelekto vaikams, sudaranti
galimybę neformaliajam švietimui, sportinei veiklai, tenkinanti ugdytinių saviraiškos ir užimtumo
poreikius, stiprinanti jų sveikatą, mokanti įveikti sunkumus. Mokyklos veikla finansuojama iš
valstybės biudžeto mokymo lėšų ugdymui ir tikslinės dotacijos švietimo įstaigų ugdymo aplinkos
gerinimui bei Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimui. Mokykla
gauna papildomų lėšų už prekes ir paslaugas, iš projektų, rėmėjų.

Mokykloje ugdymas vykdomas pagal individualizuotas Bendrąsias pradinio, pagrindinio ir

socialinių įgūdžių ugdymo programas. Švietimo pagalbą teikia specialistai. Didelis dėmesys

skiriamas mokinių neformaliajam švietimui bei savarankiškam gyvenimui reikalingų kompetencijų

įgijimui. Mokykloje kryptingai ugdomos bendražmogiškosios vertybės. Dauguma mokinių

sėkmingai ugdosi vertybines nuostatas, pasitikėjimą savimi, savigarbą, tenkina savirealizacijos

reikmes. Mokykla jauki, šilta, turinti ir puoselėjanti savo tradicijas. 

Mokykloje klasės komplektuojamos laikantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimuose nustatyto minimalaus ir maksimalaus mokinių skaičiaus klasėje bei atsižvelgiant į

individualius specialiuosius ugdymosi poreikius, Pedagoginės psichologinės tarnybos

rekomendacijas (PPT). Ugdymo(si) aplinka pritaikoma prie mokinio poreikių ir suteikiama

įvairiapusė pagalba. Tai sudaro sąlygas sėkmingam ugdymui(si) pagal kiekvieno mokinio

asmenines galias. 

2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis mokykloje mokėsi 63 sutrikusio intelekto mokiniai (60 iš

jų turi neįgalumą).

Mokinių kaita mokykloje: 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Specialiųjų poreikių turinčių vaikų skaičius 65 67 65 56 63 63

2023 m. mokyklos veikla organizuota vadovaujantis Mokyklos strateginiu planu ir
Mokyklos metiniu veiklos planu. Mokyklos pedagoginis personalas didelį dėmesį skyrė mokinių
individualios pažangos stebėsenos organizavimui, inicijavo kiekvieno mokinio individualios
pažangos aptarimą mokyklos VGK posėdžiuose. VGK priėmė sprendimus dėl tolimesnio mokinių
ugdymo, sprendė mokinių socialinius klausimus. Mokyklos administracija efektyviai paskirstė
mokyklos žmogiškuosius ir materialinius išteklius. Didelis dėmesys buvo skirtas mokinių vasaros
poilsio organizavimui ir socializacijai. Organizuotos 3 vasaros poilsio stovyklos.

Mokykloje sukomplektuoti 9 klasių komplektai. 66,67 proc. mokyklos mokinių,
atsižvelgus į Pedagoginės psichologinės tarnybos vertinimo išvadas, nustatytas didelis ir 33,33 proc.
mokinių labai didelis specialiųjų ugdymosi poreikių lygis. Visi vaikai ugdomi pagal
individualizuotas Bendrąsias programas. Mokykloje mokosi 9 savivaldybių mokiniai: Kazlų
Rūdos, Marijampolės, Kauno, Kalvarijos, Vilkaviškio, Šakių, Prienų, Lazdijų, Druskininkų. 44,44
proc. besimokančiųjų gyvena mokyklos bendrabutyje, po pamokų su jais dirba 2 auklėtojai, turintys

Elektroninio dokumento nuorašas



pedagoginį išsilavinimą. Likusiems mokiniams, vykstant į mokyklą ir iš jos, kiekvieną dieną
teikiama pavėžėjimo paslauga.

Mokykla dalyvavo 4 tarptautiniuose projektuose:
1. „Erasmus+“ Mokyklų mainų partnerystės projektas Nr. 2020-1-LT01-KA229-

078101 „ARTHERA“.
2. „Erasmus+“ Mokyklų mainų partnerystės projektas “I can do it “.
3. EEA ir Norway Grants Fund for Regional Cooperationfond projektas „Inclusion

through sports for children with develop mental disabilities“. Projekto tikslas:
sutrikusios raidos vaikų integracija per sportą.

4. Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo finansuojamas projektas „Warsaw can
be loved“.

Mokyklos mokiniai dalyvavo respublikiniuose ir tarptautiniuose čempionatuose.
2023 m. vasario 28 d.–kovo 3 d. Europos specialiosios olimpiados slidinėjimo čempionate Otepėje 
(Estija) dalyvavo 500 dalyvių iš 12 valstybių. Mokyklą LSOK rinktinėje atstovavo 4 sportininkai. 
Jie rungėsi priskirtuose divizionuose. Rezultatai: 2,5 km distancijoje Modestas Kubilius - 1 vieta, 
Darius Borodkinas - 3 vieta, Egidija Pajaujytė 1 km - 2 vieta, Kamilė Kiverytė 2,5 km - 3 vieta.

2023 m. birželio 22–25 d. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos mokiniai dalyvavo Emil Open
žaidynėse „European Youth Games for the Disabled” Brno mieste, Čekijoje. Mokyklos sportininkai
iškovojo medalius asmeninėse bėgimo rungtyse.

2023 m. birželio 21–25 dienomis Berlyne vyko 16-osios Specialiosios Olimpiados
Pasaulio vasaros žaidynės. Tai didžiausias sporto renginys pasaulyje šiais metais. Į žaidynes atvyko
7 000 sportininkų iš 190 valstybių. Jie rungėsi 26 sporto šakose. Lietuvos delegaciją sudarė 55
asmenys, tarpe jų Kazlų Rūdos „Saulės“ 6 mokiniai: Ignas Bliujus, Deividas Labutis, Agnė
Karpavičiūtė, irklavimas, Gabrielius Kubilius, Modestas Kubilius, salės futbolas, Justas
Stumburevičius, lengvoji atletika. Didžiausia sėkmė lydėjo irkluotojus. Ignas Bliujus iškovojo 2
aukso medalius ir 1 sidabro medalį, Deividas Labutis – 2 aukso medalius ir 1 sidabro medalį, Agnė
Karpavičiūtė – 1 sidabro medalį ir 2 bronzos medalius.

2023 m. lapkričio 2–6 d. Specialiosios olimpiados Graikijos nacionalinėse irklavimo
žaidynėse Kazlų Rūdos „Saulės“ mokiniai iškovojo aukštas vietas: Rūta Pažereckaitė - II vietą 200
m distancijoje, Povilas Navikas – I vietą 200 m distancijoje.

Problemos, kurias reikalinga spręsti remiantis Mokyklų pritaikymo neįgaliesiems anketos
duomenimis:

1. Trijų aukštų mokyklos pastatas iš dalies pritaikytas žmogui su negalia judančiam
neįgaliojo vežimėliu. Į mokyklos pastato pirmą aukštą galima patekti elektriniu keltuvu.
Priklausomai nuo mokinio amžiaus ir/ar negalios lygio, savarankiškai arba su asistento pagalba
galima naudotis tik pirmame aukšte esančiomis patalpomis.

2. Automobilio parkavimo vieta iš dalies pritaikyta žmonėms su negalia. Naudotis
įmanoma, bet yra nepatogių elementų: stovėjimo aikštelės danga yra nelygi. Pritaikant aikštelę
neįgaliųjų poreikiams ją reikėtų išasfaltuoti.

I SKYRIUS
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 2019–2023 metų strateginis planas parengtas ir
patvirtintas Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos direktoriaus 2019-07-15 įsakymu Nr. V-19. Kazlų
Rūdos „Saulės“ mokyklos 2023 metų veiklos planas patvirtintas Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos
direktoriaus 2023 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. V-2.

Švietimo įstaigos strateginio plano ir
metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys

Svariausi rezultatai bei rodikliai

Veiksmingai ugdomi skirtingų ugdymosi
poreikių turintys mokiniai.

Mokiniai ugdomi pagal individualizuotas
priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio
ugdymo programas. Parengti individualizuoti
ugdymo planai kiekvienam mokiniui.

Mokinių skirtybių suvokimas, atpažinimas Mokyklos Vaiko gerovės komisijos veiklos



siekiant individualios ugdytinio pažangos. stiprinimas. Savalaikė pagalba mokiniui ir jo
šeimai. Nuolat vyko specialistų konsultacijos,
buvo teikiama pagalba ir kitiems
bendruomenės nariams. VGK posėdžiuose
aptartos mokinio elgesio ir mokymosi
problemos, numatyti būdai joms spręsti,
aptartos ir įvertintos pagalbos mokiniui ir jo
šeimai galimybės (16 posėdžių).
Atpažintas mokinių poreikis gauti reikiamą
pagalbą, kad būtų galima užtikrinti efektyvią
intervenciją įveikiant mokymosi ir
socializacijos kliūtis.

Mokinių pažangos stebėjimas ir fiksavimas Ne rečiau nei du kartus per metus, pagal
nustatytus kriterijus, aptariama ir fiksuojama
kiekvieno mokinio pažanga, analizuojamos
probleminės sritys, reikalui esant koreguojami
pagalbos tikslai ir uždaviniai.

Smurto ir patyčių prevencinės veiklos
stiprinimas mokykloje.

Mokykloje vykdoma mokyklos VGK parengta
pritaikyta mokyklos mokiniams Socialinių
įgūdžių ugdymo programa “Pažink save ir
kitus“.
Mokyklos darbuotojai dalyvavo mokymuose
smurto ir patyčių tema.
Užfiksavus smurto ar patyčių atvejį, nedelsiant
analizuojamos priežastys, reikalui esant
koreguojama prevencinė veikla ir priemonės.

Mokymosi be sienų plėtojimas. Mokymasis
virtualioje erdvėje, mokymasis už klasės ribų. 

Planingas ir tikslingas ugdymo organizavimas
įvairiose edukacinėse erdvėse. 

Mokykloje didelis dėmesys skiriamas mokinių socialinių įgūdžių formavimui: visuminiam
žinių, gyvenimo įgūdžių, nuostatų ir vertybių ugdymui, stengiamasi užkirsti kelią patyčioms.
Mokykloje kuriama gera emocinė aplinka. Dauguma mokinių noriai lanko mokyklą, gerai joje
jaučiasi, gerai vertina mokykloje siūlomą užimtumą, ugdymo kokybę. Mokiniai mokomi
nesmurtinių bendravimo įgūdžių, užimami socialiai reikšminga veikla, skatinamas pozityvus
elgesys. Tačiau patyčių ir smurto apraiškų Mokykloje pasitaiko. Analizuodami situaciją, patyčių ir
smurto atvejų problematiką akcentuojame prevencijos svarbą. Mokyklos mokytojai, švietimo
pagalbos specialistai vykdo nuolatinę prevencinę veiklą, kad užkirstų kelią šiems reiškiniams.
Bendruomenės įgalinimas šiai problemai spręsti ir toliau išlieka svarbia sritimi. Todėl ir 2023
metais tęsėme prevencinius darbus ir stiprinome šios srities stebėseną, siekdami patyčių ir smurto
atvejų mažėjimo mokykloje.

Daug dėmesio yra skiriama mokinių sveikos mitybos, higienos, saugumo įgūdžių,
psichinės sveikatos stiprinimo, žalingų įpročių prevencijai. Mokykloje nuolat vyksta fizinio
aktyvumo įgūdžių formavimo užsiėmimai, rytinė mankšta, prevencinės paskaitos ir praktiniai
užsiėmimai sveikatingumo tema. Mokykloje vyko sveikatingumo projektai: „Šeimos forumas”,
„Jaunasis atletas“, „Sveikas atletas“.

Aktyvią veiklą vykdė mokyklos Vaiko gerovės komisija. Per 2023 metus įvyko 16
posėdžių. Mokinių elgesio problemoms aptarti pravesti 9 posėdžiai, kuriose buvo analizuojamas
prevencinių priemonių numatymas, pagalbos poreikio mokiniams vertinimas. VGK analizavo
konfliktines situacijas, mokyklos švietimo pagalbos specialistų komanda konsultavo mokinių tėvus
dėl mokinių specialiųjų ugdymosi ypatumų ar ugdymo įstaigos pasirinkimo, individualių ugdymo
programų parengimo.

2023 m. gegužės mėn. atliktas Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos veiklos kokybės platusis
įsivertinimas pagal visas septynias veiklos sritis: vaiko gerovė, ugdymas(is), ugdymo(si) aplinkos,
ugdymo strategijos, pasiekimų vertinimas ir ugdymo planavimas, bendradarbiavimas su vaikų



šeimomis, bendradarbiaujančios mokyklos kultūra. Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė
patvirtinta Mokyklos direktoriaus 2023 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. P-91 „Dėl darbo grupės
sudarymo Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 2023 m. strateginiam planui parengti“. Vykdyta
anoniminė ugdytinių tėvų apklausa (dalyvavo 13 ugdytinių tėvų ir 17 pedagogų). 

Rezultatai:

Geriausiai vertinamos sritys Tobulintinos sritys

1. Ugdymo strategijos 1. Pasiekimų vertinimas

2. Ugdymo(si) veiklos planavimas ir 
organizavimas

2. Mokymasis ir veikimas komandomis

3. Vaiko gerovė 3. Asmenybės branda

4. Mokyklos pasiekimai ir pažanga 4. Įgalinanti mokytis fizinė aplinka

5. Mokymosi patirtys/mokymasis be sienų 5.Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis

Rengiant 2024-2029 m. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos strateginį veiklos planą
atsižvelgta į gautus bendrus kiekvienos įsivertinimo srities ir jos rodiklių kiekybinius įsivertinimo
lygmenis bei nustatytus stipriuosius ir tobulintinus Mokyklos veiklos aspektus.

II SKYRIUS

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO KRITERIJAI
2023 METŲ VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

PIRMASIS SKIRSNIS
Švietimo kokybės rodikliai

Mokiniai (rugsėjo 1 d. duomenys pagal Mokinių registrą):

Mokslo
metai

Mokinių
skaičius

Mokiniai ugdomi
pagal pradinio

ugdymo
individualizuotą

programą

Mokiniai ugdomi
pagal pagrindinio

ugdymo
individualizuotą

programą

Mokiniai
ugdomi
pagal

socialinių
įgūdžių
ugdymo

programą

Mokiniai
ugdomi pagal

priešmokyklinio
ugdymo

programą

2021–2022 58 11 30 16 1

2022–2023 63 10 32 17 4

2023-2024 63 12 36 15 0

Klasių komplektai (rugsėjo 1 d. duomenys):

Mokslo metai Klasių skaičius
iš viso

Klasių komplektų skaičius Mokinių skaičius

2021–2022 21 10 58

2022–2023 22 10 63

2023-2024 21 9 63

Nustatyti sutrikimai:

Negalia dėl: 2021–2022 2022–2023 2023-2024

Nepatikslinto intelekto 
sutrikimo

- 1 1

Nežymus intelekto sutrikimo 27 32 36

Vidutinio intelekto sutrikimo 14 16 16

Žymaus  intelekto sutrikimo - - 1



Kompleksinės negalios 17 14 9

Iš viso mokinių 58 63 63

Mokinių pasiskirstymas pagal savivaldybes 2023 m.

Savivaldybė Mokinių skaičius Mokinių dalis (proc.)

Kazlų Rūdos savivaldybė 21 33

Marijampolės savivaldybė 16 25

Kalvarijos savivaldybė 11 18

Kitos savivaldybės 15 24

Mokyklos bendrabutyje mokslo metų dienomis gyveno 28 mokiniai.

Mokinių, gyvenančių toliau kaip 3 km nuo mokyklos, skaičius/dalis (proc.).

Mokslo metai Iš viso mokinių Mokinių, gyvenančių
toliau kaip 3 km nuo
mokyklos, skaičius

Gyvenančių toliau kaip
3 km nuo mokyklos

dalis (proc.)

2021–2022 58 49 84,48

2022–2023 63 51 80,95

2023–2024 63 55 87,30

Pavežamų mokinių skaičius/dalis (proc.).

Mokslo metai Mokinių, gyvenančių
toliau kaip 3 km nuo
mokyklos, skaičius

Pavežamų mokinių
skaičius

Pavežamų mokinių dalis
(proc.)

2022–2023 51 51 100

2023-2024 55 55 100

Bendras mokyklos darbuotojų skaičius – 57 (2023 gruodžio 31 d. duomenys).
Pedagoginiai darbuotojai, dirbantys pagrindinėje darbovietėje, (2023 spalio 1 d. duomenys)

– 19, iš jų:
1 direktorius, 1 pavaduotojas ugdymui, 12 mokytojų, 2 bendrabučio auklėtojai, 1 

logopedas, 1 psichologas, 1 socialinis pedagogas ir 9 mokytojo padėjėjai.

Mokytojų skaičius/dalis (procentais) pagal kvalifikacines kategorijas.

Kvalifikacinė kategorija Mokytojų skaičius Dalis (proc.)

Mokytojo kvalifikacinė 
kategorija

10 56

Vyresniojo mokytojo 
kvalifikacinė kategorija

8 44

Iš viso: 18 100

Pedagoginių darbuotojų pasiskirstymas pagal amžių.

Amžius Pedagoginių darbuotojų Pedagoginių darbuotojų (proc.)

Nuo 30 iki 39 metų 2 9,09

Nuo 40 iki 49 metų 6 27,27

Nuo 50 iki 59 10 45,46

60 metų ir daugiau 4 18,18

Iš viso: 22 100

Pedagoginių darbuotojų skaičius pagal pedagoginį stažą.

Stažas Pedagoginių darbuotojų Pedagoginių darbuotojų (proc.)

Iki 15 metų 8 36,36

15 metų ir daugiau 14 63,64



Pedagoginių darbuotojų moterų skaičius/dalis (proc.).

Iš viso pedagoginių darbuotojų Iš jų moterų Moterų dalis (proc.)

22 21 95,45

III SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

2023 metų Mokyklos veiklos plane pagrindinės įgyvendinimo kryptys:

 Sudarytos sąlygos atsiskleisti individualiems mokinių gebėjimams, tenkinant specialiuosius 
ugdymosi poreikius.

 Pritaikyta mokymuisi aplinka pagal individualius mokinių poreikius.

 Smurto ir patyčių prevencinės veiklos stiprinimas mokykloje.

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Atgimimo g. 8A, LT-69443 Kazlų Rūda, Kazlų Rūdos sav. Tel./faks. (8 343) 95181, el. p. mokykla@krsaules.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190984913

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 2024-03-29 Nr. (SD)

mailto:mokykla@krsaules.lt


AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS IR FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO
2024-03-29
Kazlų Rūda

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Vadovaudamasi Lietuvos
Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto
metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo
tvarkos aprašo 4 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai teikiu Kazlų Rūdos „Saulė“ mokyklos
2023 metų veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinį.

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų
reguliavimas: Patvirtinti Kazlų Rūdos „Saulė“ mokyklos 2023 metų veiklos ir finansinių ataskaitų
rinkinį.

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus
Tarybos sprendimą: Nenumatyta.

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto
projektas: Nėra.

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Neatliekamas.
6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės

aktai: Nėra.
7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra.
8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Nėra.
9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar

paaiškinimai: Nėra.
10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba
asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra.

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka.
12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra.
13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra.

Direktorė Daiva Dabrilienė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m metų veiklos ataskaita
Dokumento specifikacijos 
identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

Daiva Dabriliene Direktore

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09T16:14:08.0000000+03:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-09T16:14:51+03:00
Informacija apie sertifikavimo 
paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2029-02-25T23:59:59+02:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui 
užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais 
parašais

Pagrindinio dokumento priedų 
skaičius

0

Pagrindinio dokumento pridedamų 
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria 
naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio 
dokumento ir elektroninio (-ių) 
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti 
elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente
Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti 
elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente
Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" 
privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente
2024-04-22 13:58:40



































































































































































 
KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLA 

 
Biudžetinė įstaiga, Atgimimo g. 8A, LT-69443 Kazlų Rūda, Kazlų Rūdos sav. Tel./faks. (8 343) 95181, el. p. mokykla@krsaules.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190984913 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai   2024-03-29 Nr. (SD) 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS METINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024-03-29 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos 

„Saulės“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: 

• 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinė veiklos ataskaita; 

• 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių finansinių ataskaitų rinkinys; 

• 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinys. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Tarybos sprendimo projektas dėl 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo Tarybai teikimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 1 dalimi, 6 straipsnio 1 

dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu 

Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 

ir 9 punktais. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: teigiamos pasekmės – priėmus sprendimą (patvirtinus sprendimo projektą), bus 

įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. 

nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

nuostatos. Be to, tuo pačiu Tarybos nariai susipažins su 2023 metų Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 

metine veiklos ataskaita ir kitais aukščiau nurodytais įstaigos dokumentais. 

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: sprendimo projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

mailto:mokykla@krsaules.lt


6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

priėmus Tarybos sprendimą nebus keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: sprendimo projekto 

įgyvendinimui biudžeto lėšos nebus skiriamos.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra.  

 

 

 

Direktorė    Daiva Dabrilienė 


